Nº 120, sexta-feira, 24 de junho de 200584 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID753533-0> AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de módulos de impressão para as impressoras
Xerox Phaser 3130, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado
entre o TST e a empresa abaixo identificada, resultado do Pregão
Eletrônico n.º 010/2005. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se afixada no Serviço de Licitações e Contratos do TST, sito
no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar.

Módulo de impressão para equipamento Xerox
Phaser 3130. Durabilidade 3000 páginas impres-
sas.

5000 un 296,00

Empresa Vencedora: Xerox Comércio e Indústria Ltda.

Brasília, 23 de junho de 2005.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos
Substituto